
  
Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus de Campo Mourão  
 

 
UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733. 
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 

   

 

 

 

PORTARIA N. 005/2022-D 

 
Designa Comissão Organizadora dos eventos 

alusivos aos 50 anos da UNESPAR - Campus 

de Campo Mourão. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Organizadora dos eventos comemorativos alusivos aos 50 anos da UNESPAR - Campus 

de Campo Mourão, sob a presidência do primeiro: 

- Professor Sergio Luiz Maybuk - R.G. 4.042.540-3; 

- Professora Analeia Domingues - R.G. 5.955.268-6; 

- Professora Ceres América Ribas - R.G. 10.816.872-2; 

- Professora Maria Dolores Barrionuevo Alves - R.G. 1.405.175-9; 

- Agente Universitário Angelo Ricardo Marcotti - R.G. 8.507.949-2; 

- Agente Universitária Adriana Wandermurem Correa - 7.938.561-1; 

- Discente Milleni Bezerra Moreira - R.G. 12.750.261-7. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Campo Mourão, 15 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/UNESPAR de 04 de Janeiro de 2022 

 


